



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Justice Unlimited Advokatanpartsselskab

CVR-nr. 10 14 01 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2014.

Peter Brunnøm Hjørne
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Justice Unlimited Advokatanpartsselskab
Gråbrødretorv 14 B
1154 København K

CVR-nr.: 10 14 01 53
Stiftet: 26. juni 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brønnum Hjørne

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver gældende lovgivning herfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208.408 kr. mod 1.702.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.016 kr. mod 509.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.208.408	1.702
1 Personaleomkostninger	-1.045.124	-970
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.917	-77
Driftsresultat	156.367	655
Finansielle indtægter	237	23
2 Finansielle omkostninger	-8.230	-1
Resultat før skat	148.374	677
3 Skat af årets resultat	-38.358	-168
Årets resultat	110.016	509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	500
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-64.984	0
Disponeret i alt	110.016	509



Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.448	48
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.448	48
	Deposita	30.000	30
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30
	Anlægsaktiver i alt	70.448	78
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.144	166
	Igangværende arbejder for fremmed regning	495.000	431
	Udskudte skatteaktiver	2.831	5
	Tilgodehavende selskabsskat	28.703	0
	Andre tilgodehavender	12.991	88
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27
	Periodeafgrænsningsposter	14.400	15
	Tilgodehavender i alt	686.069	732
	Likvide beholdninger	39.599	202
	Omsætningsaktiver i alt	725.668	934
	Aktiver i alt	796.116	1.012



Balance 31. december

Passiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125
7	Overført resultat	5.648	70
Egenkapital i alt		130.648	195
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.210	9
	Selskabsskat	0	58
	Anden gæld	481.258	250
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.468	817
Gældsforpligtelser i alt		665.468	817
Passiver i alt		796.116	1.012



Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	781.328	787
Pensioner	50.000	54
Andre omkostninger til social sikring	4.980	5
Personalemkostninger i øvrigt	208.816	124
	<u>1.045.124</u>	<u>970</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	8.230	1
	<u>8.230</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.525	184
Årets regulering af udskudt skat	2.662	-14
Regulering af tidligere års skat	399	-4
Beregnet tillæg	-228	2
	<u>38.358</u>	<u>168</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2013	721.235	721
Kostpris 31. december 2013	<u>721.235</u>	<u>721</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-721.235	-649
Årets afskrivninger	0	-72
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-721.235</u>	<u>-721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	355.049	337
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>355.049</u>	<u>355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-307.684	-302
Årets afskrivninger	<u>-6.917</u>	<u>-5</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-314.601</u>	<u>-307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>40.448</u>	<u>48</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	70.632	61
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.984</u>	<u>9</u>
	<u>5.648</u>	<u>70</u>


